ششم، بیست و هفتم و بیست و هشتم اردیبهشت ماه) برگزار خواهد شد.

دستورکار نشست هاي این هفته کمیسیون اجتماعی به شرح زیر است:

- بررسی طرح نقل و انتقال سوابق بیمه یا بازنشستگی بین صندوق هاي بازنشستگی(محل جلسه کمیسیون تلفیق)

-بررسی لایحه مقاوله نامه بازرسی کار 1947(1326) (محل جلسه کمیسیون تلفیق)

-بررسی لایحه تصویب مقاوله نامه ایمنی و بهداشت شغلی 1981(1360) و پروتکل 2002(1381) مقاوله نامه ایمنی و بهداشت

شغلی(محل جلسه کمیسیون تلفیق)

-دعوت از رییس سازمان اداري و استخدامی کشور در خصوص مسائل و مشکلات اداري و استخدامی کشور و اقدامات بعمل آمده در

راستاي تبدیل وضعیت مستخدمین(بویژه ایثارگران) در سال 1400(محل جلسه کمیسیون اصل نودم)

از فرار مالیاتی در مورد مالیات هاي بر درآمد، سرمایه و عواید سرمایه اي"، طرح/لایحه "پروتکل اصلاحی
موافقتنامه تشویق و حمایت متقابل از سرمایه گذاري بین دولت جمهوري اسلامی ایران و دولت جمهوري کرواسی"، طرح/لایحه
"پروتکل بین دولت جمهوري اسلامی ایران و شوراي فدرال سوئیس به منظور اصلاح موافقتنامه (5) آبان 1381 هجري شمسی (27
اکتبر 2002) میان دولت جمهوري اسلامی ایران و شوراي فدرال سوئیس براي اجتناب از اخذ مالیات مضاعف در مورد مالیات هاي بر
درآمد و سرمایه و پروتکل آن"، انتخاب یک نفر از اعضاي کمیسیون براي عضویت در شوراي موضوع جز 5 بند الف تبصره قانون
بودجه سال 1400 و دعوت از وزیر جهاد کشاورزي براي پاسخ به سوال آقاي سید غنی نظري خانقاه نماینده محترم خلخال و کوثر را

سه شنبه تقاضاي اعمال تبصره 1 ماده 45 آئین نامه داخلی شوراي اسلامی از سوي تعدادي از نمایندگان محترم درخصوص مشکل

عدم احتساب فاصله خدمتی کارآموزان دانشسرا ها و طرح تامین نیروي انسانی آموزش و پرورش بررسی خواهد شد.

بررسی طرح نقل و انتقال سوابق بیمه یا بازنشستگی بین صندوق هاي بازنشستگی، بررسی لایحه مقاوله نامه بازرسی کار 1947
(1326) و بررسی لایحه تصویب مقاوله نامه ایمنی و بهداشت شغلی 1981 (1360) و پروتکل 2002(1381) مقاوله نامه ایمنی و

بهداشت شغلی در دستور روز یکشنبه کمیسیون اجتماعی است.

دوشنبه هم این کمیسیون از رئیس سازمان اداري و استخدامی کشور در خصوص مسائل و مشکلات اداري و استخدامی کشور و
اقدامات به عمل آمده در راستاي تبدیل وضعیت مستخدمین (به ویژه ایثارگران) در سال 1400 و دعوت از وزیر ارتباطات و

مالیاتی در مورد مالیات هاي بر درآمد، سرمایه و عواید سرمایه اي" ، بررسی طرح/لایحه "پروتکل اصلاحی
موافقتنامه تشویق و حمایت متقابل از سرمایه گذاري بین دولت جمهوري اسلامی ایران و دولت جمهوري کرواسی "، بررسی طرح/
لایحه "پروتکل بین دولت جمهوري اسلامی ایران و شوراي فدرال سوئیس به منظور اصلاح موافقتنامه 5 آبان 1381 هجري شمسی
(27 اکتبر 2002) میان دولت جمهوري اسلامی ایران و شوراي فدرال سوئیس براي اجتناب از اخذ مالیات مضاعف در مورد
مالیات¬هاي بر درآمد و سرمایه و پروتکل آن" و انتخاب یک نفر از اعضاي کمیسیون براي عضویت در شوراي موضوع جز 5 بند الف

تبصره قانون بودجه سال 1400 را روز یکشنبه در دستور خود دارد.

"لایحه موافقتنامه بین دولت لایحه
جمهوري اسلامی ایران و دولت جمهوري غنا به منظور اجتناب از اخذ مالیات مضاعف و جلوگیري از فرار مالیاتی در مورد مالیات هاي
بر درآمد، سرمایه و عواید سرمایه اي" ، بررسی طرح/لایحه "پروتکل بین دولت جمهوري اسلامی ایران و شوراي فدرال سوئیس به
منظور اصلاح موافقتنامه 5 آبان 1381 هجري شمسی (27 اکتبر 2002)میان دولت جمهوري اسلامی ایران و شوراي فدرال سوئیس
براي اجتناب از اخذ مالیات مضاعف در مورد مالیات هاي بر درآمد و سرمایه و پروتکل آن" ، بررسی طرح/لایحه "لایحه تصویب مقاوله
نامه ایمنی و بهداشت شغلی 1981(1360) و پروتکل 2002(1381) مقاوله نامه ایمنی و بهداشت شغلی"، بررسی طرح/لایحه "لایحه
تصویب مقاوله نامه مشاوره سه جانبه (استاندارد هاي بین المللی کار) 1976(1355) ، بررسی طرح/لایحه "لایحه تصویب مقاوله نامه
حداقل سن 1973(1352)، بررسی طرح/لایحه "لایحه مقاوله نامه بازرسی کار 1947) (1326)، بررسی طرح/لایحه "لایحه موفقتنامه
خدمات هوایی بین دولت جمهوري اسلامی ایران و دولت جمهوري صربستان"، بررسی طرح/لایحه "لایحه موافقتنامه سرویس هاي

هوایی دو جانبه بین دولت جمهوري اسلامی ایران و دولت جمهوري عراق" خواهد پرداخت.